
Stáhněte si film: unikátní dokument „Ukradené Kosovo“ | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Unikátní dokument Ukradené Kosovo, který byl natočen po válce v
Jugoslávii,  ale  odmítnut  být  odvysílán,  je  výmluvnou  výpovědí
tragiky  celé  balkánské  oblasti,  především  Kosova  a  Metiochije.
Obsahuje  unikátní,  i  obecně  známé  záběry  zločinné  a  Radou
bezpečnosti OSN nikdy neposvěcené války Spojených států a NATO
proti  srbskému  národu  v  roce  1999.  Záběry  umírajících  členů
televizního štábu Bělehradské televize, spálená země, fakt, že za
dobu  celé  invaze  bylo  na  Srbsko  vypáleno  přes  1000  raket

Tomahawk, jsou výmluvné a odrážejí skutečnou realitu a podstatu celého problému, který pro
některé  lidi  dnes  stále  neznamená nic,  co  by  stálo  za  víc,  než  otřepanou,  arogantní  a
orwellovskou frázi o „bombardování vedeném veskrze humanitárními myšlenkami“.

DOKUMENT JE KE STAŽENÍ ZDE.

https://uloz.to/hledej?q=uloupen%C3%A9+kosovo&type=videos
http://bp0.blogger.com/_Unj2UBMPP9g/SBYi5TQbMgI/AAAAAAAAAb0/aDfsGrO22VA/s1600-h/m_f6cc43f3912a462e0a7e37a7f90706f2.jpg

